
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

(МБОУ ССОШ № 1) 

 
ПРИКАЗ   

 

 29 августа  2014 года                                                                        № 320-о 
р.п.Сосновское 

 

Об утверждении расписания уроков, внеурочной деятельности,  

дополнительного образования  

 

 

В целях организации учебного процесса в МБОУ Сосновская СОШ № 1 в 

соответствии с учебным планом школы 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание уроков в 1-4 классах  на 2014-2015  учебный год. 

 

2. Утвердить расписание уроков в 5-11 классах  на 2014-2015  учебный год. 

 

3. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2014-2015  учебный 

год. 

 

4. Утвердить расписание дополнительного образования (кружков, секций) на 

2014-2015   учебный год. 

 

5. Утвердить расписание групповых занятий в 5,8 и 9 классах с 1 сентября 

2014 года на 2014-2015  учебный год. 

 

 

 

        Директор школы:                                       А.В.Андриенко 

 

 

 

 

 
 

 


